
37rll iírlŇ
ii 7l l \Y/

BALKANFlLM, s.r.o.

Na Hrá2i 1245, 755 01Vsetín, Česká republika

PoDLlcENčNísMLoUVA, sMLoUVA o PRoNAlMU FltMovÝcH KoPlí

obchddnífirmal Balkanfilms,].o.
s€ sídlern| Na Hrázi 1245, 755 01Vs€tín
Pošioirní adresa| Na Hřáži 1245, 755 01 Vsetín
zastoupená jednatelem lng. Milanem Kostelníkem
lčo: 05009367
DlČ: czo5oo9367 (nepiátce DPH)

Bankovní spojen í- Flo ganká

Č.účtu: 2600986810/2010
5pisová značka: c 65915 Vedená u Ks V ostravě
dáleien di9tíibutqr
a
PráÝnická osoba:
obchodn íjméno: Městské kulturní středisko Havířov
právní forma:
Adíesa: Hlavní tř. 246/3la, 735 0t Havířov,Město
lčo:0o317985
Dlči cz0o317985
Plátce DPH: ANo
nebo lvyplňte pouzé jéden příslušný slaupěc)

fýlická osoba:
Jméno a příjmení:
Adresa:
tčo:
otč:
Plátc€ DPH: ANo NE
(Vyplňte pou?e jeden příslušný sloupec)
ktefá přovozuje kino
NázéV kina: Kino centrum Havířov
Aciresa kina: nám. RepublikY 7, 736 01 HaVířoV-Město

Pošta (PsČ): 736 01 Hávířov
tel.kontakt : 7777 67097 plogamoýání, 7777 67039 proýozní kina
e-maili !Lbd!9E(aBhb3yil94a, íeller@mkshaviřov,cz

zastoupený (panem/pani): M8r. YVona Dlábková - ředitelka

provozní doba pokladny kina: 8.00 - 21.00 h

Bank. spojení: banka: Česká spořitelna č. účtu: 1722392389/0800

6AJlKAH
FlLM

/l
\(',-'l,",



{dále jen provozovatel)
uZavíraií tuto smlouvu:

1, Předmětem této 5mlouvy jé úprava práV a povinností jejích účastníků při poskytování

podlicencík užitíaudiovizuálních, zejména filmových děl, jejich provozovánim ze

2áznamu V kinech a obdobných 7ařízeních,
2, Distributor prohlašuje, že je opráVněn k posk!,tování podlicencí k užití audiovizuálních

děljejich provozováním ze záznamu v kinech a obdobných zařizeních, Provozovatel

prohlašuje, že je oprávněn k provozování uvedeného zařízení,

3, podlicence je nevýhradní a zavazující opráVnění k Výkonu práVa užít kinematografické

díIo (dá|e jen Film) stanoveným způsobem a Ve stanoveném rozsahu ve smyslu

příslušného uštanoVení VoP.
4, smlúVní vztah účastníků při poskytování podlicencí k užití kinemato8rafických děl se ve

věcech neupravených touto smlouvou řídí Všeobecnými obchodními podmínkami

poskytování podlicencí k Veřejnému provozování kinemátografických děl ze záznamu V

kinech a obdobných zařízenich přijatými dne 23. 5. 2012 Asociací provozovat€lů kin

(APK) á Uniífilmornich distributorů (UtD) ve znění dodatkú č. 2 ze dne 1, července 2013,

Včetně změn či případnÝch dalších dop|ňků odsouhlaséných APK a UFD, smluvnístranV
prohlašují, že jim jsoú VoP známé. Tyto Všeobecné obchodní podmínky (VoP), které jsou

uveřejněny na WWW,ufd.cz, upravujípodrobnosti smluvního Vztahu, včetně Wmezení
terminologie žde užité. smluVníVztah při užití konkrétního kinematografického díla se

dále řídí dítčími, podlicenčními smlouvami (tzv, ,,progíamoVá zařazení")_ Ve Věcech

neupravených těmito dílčími podlicenčními smlouvámi se vztahy účastníků řídí

ustanoveními této smlouvy, VoP a příslušnými práVními předpisY, zákonem o audioviži

č.496l2o72 sb. a obžanským z á ko n íkem č. 89/2ot2 sb).

5, o poskytnutípbdlicence k šíření konkrétního Filmu se účastníci smlouvy dohodnou

formou programového zařazení- dílčí podlicenční smlouw o užití konkřétního Filmu,

počtu uvedení (množstéVní rozsah podlicence), terminu (časo\^,i rozsah podlicence),

místě, Vstupném, licenční odměně, technoloBii, počtu a typu Kopiíilrnu a dálších

podmínkách.
6. Uplynutím sjednané doby užití Filmu ídále ,,doba nasazení" ) zaniká podlicence k užití

tohoto Filmu,
7, Distributor se zavaziJje Vsouladu se Všeobecnými obchodními podmínkami pron3jímat

provozovateli íilmovp kopie a provozovatel se zavazuje Vsouladu se Všeobecnými

obchodními podmínkamityto kopie promítat a 2aplatit distributorovi licenční odměnu za

podlicenci- p.ocentní půjčovné nebo fixní půičovné podle programového zařázení, a to

na základě dodaného Vyúčtování(faktury) Ve lhůtě jejlsplatnosti.

8, Veškeré změnY týkající se práVního subjektu, adresy (sídla) a bankovního spojení je

povinna smluvní strana, které se t}to Změny týkají, bez zbytečného odkladu oznámit

drUhé smluvnístranĚ,
9, Provožovatél 5e žavazuje; že V případě poškoženi filmové kopie nahradi distíibutorovi

nákladv na iejí opravu, popř. nahradí náklady na Výrobu kopie noVé, V souladU 5 VoP,

10. DistribUtor se zavazuje, že Včas dodá Všechny podklady pro uvedení filmovéhg
představepí, reklamhí materiály idispozice potřebné pro odeslánífilmu, případně jejich

žměny, Veškeré změny a veškerá představení mimo hrací profil, Včetně úprav

vstupného, musí být předmětem dohody s distribUtorém,

/1l,,

Vl o..
ř



11.V případě prodlení se zaplacením částky dle bodu 7 této smlouvy zaplatí provozovatel

distributorovi úrok z prodlení ve Výši o,01% dlužné částky za každý den prodlení,

12, obě smluvní stranV jsou oprávněny od smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana neplní

své záVazky VyplýVající z tqhoto 5mluvního Vztahu řádně a Včas,

13. Tato smlouvale vyhotovena na třech §tranách Ve třech stejnopisech, z nichž
distributořqvi'náLežíjeden a MKs HaVířoV dva Výtisky.

V Havířově dne:
1 9 -01- t017

Mgr. Yvona Dlábková itelka
Městské kUlturní

4/-:


